ПРОТОКОЛ

 проведения публичных слушаний   по обсуждению проекта      изменений и дополнений в устав сельского поселения Саранпауль

с. Саранпауль

29.11.2023 г.

Администрация  сельского поселения

Председательствующий:    - глава сельского поселения Саранпауль И.А.Сметанин
Секретарь: Калугина И.А..

Присутствовали: 12 чел.
ПОВЕСТКА  ДНЯ: Обсуждение проекта  изменений и дополнений в устав сельского поселения Саранпауль

Председательствующий:

Огласил повестку дня и представил проект изменений и дополнений в устав   сельского поселения Саранпауль
Слушали:  Сметанин И.А. сказала, что    на заседании Совета депутатов сельского поселения Саранпауль 13.11.2023г. было принято решение об опубликовании проекта изменений и дополнений в устав сельского поселения Саранпауль и проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в устав сельского поселения Саранпауль. Проект был обнародован  и опубликован в «Саранпаульском вестнике» 14.11.2023 года № 22 (88), а также размещен в общественно доступных местах сельского поселения Саранпауль и на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.

Далее   озвучила содержание проекта изменений и дополнений в устав поселения.

Председательствующий:

Предложил согласиться с изменениями и дополнениями в Устав.
Голосование:

За – 12 чел.

Против – нет

Воздержалось – нет
 Принято решение

1. Одобрить проект изменений и дополнений    в устав сельского поселения Саранпауль, предложенный главой сельского поселения Саранпауль обнародованный и опубликованный в «Саранпаульском вестнике» 14.11.2023 года № 22 (88), а также размещен в общественно доступных местах сельского поселения Саранпауль и на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.

Председатель

И.А.Сметанин
Секретарь

И.А. Калугина